АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗУРНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.04.2022
	п. Лазурный
	№ 30

О внесении изменения в постановление администрации Лазурненского сельсовета от 17.04.2020 № 27 «О создании  патрульных  групп, патрульно-маневренных групп  на территории  Лазурненского  сельсовета Козульского района Красноярского  края»

        В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь  Уставом сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы администрации сельсовета от 17.04.2020 № 27 «О создании  патрульных  групп, патрульно-маневренных  на территории  Лазурненского  сельсовета Козульского  района  Красноярского  края» следующее изменение:
1.1 Приложение №2 к постановлению главы администрации сельсовета от 17.04.2020 № 27 «О создании  патрульных  групп, патрульно-маневренных  на территории  Лазурненского  сельсовета Козульского  района  Красноярского  края»  изложить в новой редакции согласно приложению№1.
1.2. Приложение №3 к постановлению главы администрации сельсовета от 17.04.2020 № 27 «О создании  патрульных  групп, патрульно-маневренных  на территории  Лазурненского  сельсовета Козульского  района  Красноярского  края»  изложить в новой редакции согласно приложению№2.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Лазурненский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельсовета.

Глава сельсовета                                                                            А.С. Дементьев

                                                                               Приложение № 1
                                                                               к постановлению администрации
                                                                                Лазурненского сельсовета
                                                                                  от 21.04.2022 г. № 30

Состав патрульных групп Лазурненского сельсовета
Козульского  района Красноярского  края
	Наименование
	Состав группы

Патрульная   группа № 1 п.Лазурный
	1. Марахов  Олег Борисович- старший  группы  2.Латынцева Нина  Викторовна
3. Транчукова  Валентина  Ивановна

Патрульная  группа № 2 д.Шарловка
	1. Стреж Сергей Валентинович- старший   группы
2.Панарин  Павел Александрович
3. Стреж  Радий  Сергеевич

Патрульная группа №3 д.Большой Кемчуг
	1.Сыхов  Петр  Тихонович- старший  группы
2.Михоношина Елена  Васильевна
3.Леконцев  Анатолий  Ильич

Патрульная  группа №4
Д.Старая Козулька
	1. Кирюшина  Галина  Андреевна
2. Туров Виталий Валерьевич
3.Турова  Татьяна  Михайловна

Патрульная группа №5 д.Шушково
	1.Рябов Алексей  Парфенович-старший группы
2. Васильева Елена  Михайловна

	Патрульная группа № 6
 Д.Малиногорка
	 1. Алиев  Эльман  Абид-оглы - старший группы

	Патрульная группа № 7
Д.Новая Дорога
	 1.Васильев  Геннадий  Петрович- старший  группы
 2. Фишер Роман Георгиевич

Патрульная группа №8 д.Тайга
	1.Шнитко  Александр Иванович- старший группы

Патрульная  группа №9
П.Можарский
	1.Андроненко Владимир Георгиевич- старший группы
2.Некрасов Николай  Николаевич

Патрульная  группа № 10
Д.Соболевка
	1. Древс  Сергей  Викторович -старший  группы

Патрульная  группа №11 ст.Малиногорка
	1. Ананьев Сергей  Дмитриевич- старший  группы
2.Курганникова Ирина  Евгеньевна

                                                    Приложение № 2
                                                                                 к постановлению администрации
                                                                                  Лазурненского сельсовета
                                                                                   от 21.04.2022 г. № 30

Состав
патрульно-маневренных групп Лазурненского сельсовета
 Козульского района Красноярского края

	Наименование
	Состав  группы

	1
	2

	Патрульно-маневренная  группа
	1.Дементьев  Анатолий  Семенович-Начальник  группы, глава Лазурненского сельсовета

	2.Пикулев Сергей Геннадьевич – водитель  администрации  Лазурненского  сельсовета

	3.Марахов  Олег  Борисович –завхоз Лазурненского  сельсовета

	4.Чебатарев Сергей  Александрович – водитель администрации Лазурненского  сельсовета